ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Петровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.06.2023   № 99

О признании утратившим силу постановления Администрации Петровского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  25.04.2012  № 36  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в ярмарке»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Петровского  сельского поселения от  25.04.2012  № 36  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на участие в ярмарке»;
2) часть 6 постановления Администрации Петровского  сельского поселения от  16.06.2017   №  96 «О внесении дополнений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
3) часть 2 постановления Администрации Петровского  сельского поселения от  06.06.2018   №  70 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
4)  пункт 1.1 постановления Администрации Петровского  сельского поселения от  23.08.2018  №  108 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг»;
5) пункт 1.5 постановления Администрации Петровского  сельского поселения от  08.08.2022  №  118 «О внесении изменений в Административные регламенты предоставления муниципальных услуг».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению  на официальном сайте Петровского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения							 С.А. Шнайдер